
令和 5 年 4 月吉日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部   

学院長 小野塚 雅信 

 

クラブ活動入部のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本学院では、クラブ活動の入部希望者に対して入部届を提出していた

だくことになっております。つきましては、下記の届を入部希望クラブの顧問

まで提出していただきますよう、よろしくお願い致します。 

敬具  

 

記 

 

●活 動 日 運動部，文化部      月曜日～金曜日 

 

●活動時間 最終下校時刻である 17 時まで 

※活動日や時間は各部活動で異なります。 

※活動予定は各顧問へお問い合わせください。 

 

各クラブ顧問（◎は責任者） 

卓 球 ◎バトラー 演 劇 ◎原、半田 

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ ◎濱谷、湯田(桃)、吉武 音 楽 ◎増茂、朝倉 

武 道 ◎内野 合 唱 ◎森川 

野 球 ◎玉谷、湯田(大) ﾌｯﾄｻﾙ ◎田辺、鈴木 

美 術 ◎竹石 テニス ◎小林、朝倉 

写 真 ◎河上 ｅｽﾎﾟｰﾂ ◎吉武、湯田(桃)、内野 

以上  

 

入   部   届  

東京文理学院高等部  

                         部顧問殿  

                       部に入部します。  

令和     年     月     日  

             生徒名                                

          保護者名                              

 切り取り線  


